
! Sesreteria ! Rasioneria EAlbo pretorio tr Sesr. Com.le tr U{ficio Tecnico

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA _ AMBIENTE _ LL.PP.

DETERMINA Dl LIQUIDAZIONE SPESA int. n. 169 del 08/07/2015

N.530 DELOq.07tD15

OGGETTO: Determina di liquidazione spesa di € 1.930,04 I.V,A. compresa! per la fornitura di n. 66 estintori a

polvere polivalente e n. 02 estintori a biosiido di carbonio, per la sostituzione presso gli edifici comunali e scolastici.

Cod. C. l. G. 26E1340C51.

Vista: la determinazione int. n.49 del I8/02/2015, Reg. Gen.Le n 158 del 09/03/2015, avente per oggetto: Procedura

negoziata mediante R.d.o. sul MePA per la fomitura di n. 66 estintori a polvere polivalente e n. 02 estintori a biossido di

carbonio, per la sostituzion€ presso gli edifici cornunali e scolastici degli estintori portatili non piir conformi al f)ecreto

Ministeriale.;
vista: la determinazione int. n. 130 del ll/05/2015, Reg. Gen.Le n 385 del 1305/2015, avente per

oggetto:Aggiudicazione definitiva, tramite procedura negoziata mediante R.d.o. sul MePA per la fomitura di n. 66

eitintori a polvere polivalente e n. 02 estintori a biossido di carbonio, per la sostituzione presso gli edifici comunali e

scolastici degli estintori poftatili non più conformi, alla ditta: Pennisi Salvatore con sede in Corso Savoia,257, Acireale;

Vista: la fattura, n.285 del29/0612015, perun importo totale di€ 1.930,04 compresa iva del22Vo prot.n.8804- del

07/07/2015. emessa dalla ditta: Pennisi Salvatore con sede in Corso Savoia, 257, Aciteale;

Dato atto; che Ia suddetta fomitura è awenuta regolarmente;
Visto: il DURC rilasciato in data 26103/2015, prot. n. 3971 ;

Ritenuto: necessario provvedere in urerito;
Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

1) Di liquidare: la fattura, n. 285 del2910612015, per un importo totale di € 1.930,04 compresa iva del 22% prot. n.

8804 - del 07107/2015, emessa dalla ditta: Pennisi Salvatore con sede in Corso Savoia,257, Acireale, per la fornitura di
n. 66 estintori a polvere polivalente e n. 02 estintori a biossido di carbonio, per la sostituzione presso gli edifici
comunali e scolastici;
2) Di dare atto: che la prcdetta spesa complessiva di € 1.930,04 l.V.A. compresa, del 22oÀ è posta a carico del
Bilancìo Comunale 2015 nei capitolicosì rìponati:

€821,52 cod.20420501 (ex 2.04.02.05/l) imp. l63l/2013;
€ 410,76 cod. 20110502 (ex 2.01.01.0512\ imp. 162712013;
€ 547,68 cod. 20120502 (ex 2.01.02.05/2) imp.l595l2012i
€ 91,28 cod.203l050l (ex 2.03.01.05/l) imp.205712007 i
€ 136,92 cod.20160503 (ex 2.01.06.05/3) imp. 158712013i
€ 136,92 cod.20110503 (ex 2.01.07.05/3) imp. 1599/2012;
€1.097,68 cod. 20910501 (ex 2.09.01.05/I) imp. 1636/2013.
che presentano sufficiente disponibilità, giusta determinazione int. n. 49 del 18/0212015, Reg. Gen.Le n 158 del
09/03/2015, a ffonte di un impegno originario compreso iva del22Yo pari ad,G 3.242,76t
3) Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso il Credito Siciliano S.p.A. Agenzia I di
Acireale (CT), IBAN IT 04Q03019 26208 000000832217;
4) Di disporre: al settore finanze, che la ulteriore somma residua di € 1312,72 venga considerata economia di spesa;
5) Di disporre: che la presente detenninazione sia pubblicata all'albo pretorio dj questo Ente per giomì quindici
consecutivi.

Area T

Dalla Residenza Municipale

Faro)


